Αναστήλωσης και Νεότερης Πολιτιστικής Κληρονομιάς, Αρχαιολογικών Μουσείων, Εκθέσεων και 
Εκπαιδευτικών Προγραμμάτων και υπηρεσίες συντήρησης συσκευής ελέγχου με X-RAY και 
μαγνητικής πύλης (Αψίδας) του κεντρικού κτιρίου του ΥΠ.ΠΟ. (Μπουμπουλίνας 20-22) για το 
έτος 2025, ποσού είκοσι εννέα χιλιάδων επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών 
(29.735,20€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

3. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση για τις υπηρεσίες συντήρησης εγκαταστάσεων συστημάτων 
ασφαλείας κτιρίων (εργαστήρια, αρχαιολογικές αποθήκες, γραφείων) των Διευθύνσεων: 
Συντήρησης Αρχαίων και Νεωτέρων Μνημείων, Τεκμηρίωσης και Προστασίας Πολιτιστικών

[...]

X-RAY και μαγνητικής πύλης (Αψίδας) του κεντρικού κτιρίου του ΥΠ.ΠΟ. (Μπουμπουλίνας 20-
22) για το έτος 2025, στην εταιρεία Ε. ΦΩΤΕΛΛΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Α.Ε.Ε.-Ι.Ε.Π.Υ.Α., 
Τιμαίου 33 & Άργους Τ.Κ. 104 41 Αθήνα Τηλ. 210 5157200 με email : info@fotellis.gr και ΑΦΜ 
094138326, αντί ποσού είκοσι εννέα χιλιάδων επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών 
(29.735,20€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την από 27-01-2025 προσφορά 

και την Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος Οργάνωσης Θεμάτων Ασφαλείας και Μέριμνας Κτιρίων 
της Δ.Μ.Ε.Ε.Μ.Π.Κ. του Υπουργείου Πολιτισμού.

4. Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2025